CARTE DES COCKTAILS

Une sélection de cocktails originaux

Cocktail du Moment

Flower Time
Vodka, Jus de fraise, Sirop de fraise, jus de citron et limonade

Sangria Maison

Cocktail avec Alcool

Une sélection de cocktail alcoolisé

Les Cocktails Classiques
Tequilla Sunrise, Punch Planteur, Americano, Negroni, Mojito, Apérol spritz

Jameson Lime
Jameson - Jus de citron vert - Limonade

Jess'O - 18cl

Creme de péche - jus de citron vert - Vin Blanc - Schweppes

Blue Moon - 12cl

Gin - Curacao bleu - jus d'ananas Schweppes Tonic

Strawberry Fizz
Rhum Blanc - Créme d'amande - Sirop de fraise - Limonade

Frozen Apple

Vodka - Liqueur de Pomme Verte - Jus de citron vert - Limonade

Paloma Beach
Téquila - Liqueur de citron - Sirop de péche - Jus d'ananas

Andalousia

Cognac - Campari - Créme de péche - jus d'orange - jus de citron - Schweppes

&l Coffee

Baileys - Amaretto - Café Expresso - Chantilly

7,00 €

3,00 €

10,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

12,00 €



Cocktail sans alcool

Une sélection de mocktail pour avoir le plaisir du cocktail sans en ressentir |'ivresse

Le Seven
Jus d'Orange - Jus d'ananas - Jus de banane - Sirop de grenadine

Big Apple

Jus de pomme - Sirop de grenadine - Sirop de citron - Limonade

Groenland - Sans Alcool - 25cl
Sirop de menthe - Citron vert - Feuilles de menthe - Limonade

9,00 €

9,00 €

9,00 €



